vj d. de iiij cutellis pro panne parando venditis. Et de xviij dena-

CAMD. SOC. C
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riis de j pari longium coffrorum pro candelis vendito. Et de
ij

s.

vj d. de j flasket vendito. Et de
iij

s. vj d. de
iiij busellis frumenti

liberatis ad expensas executorum et funerarias.

Summa
iiij li. xix s. viij den.

PISTRINUM. lidem respondent de vj d. de
iij

canevaz ven-

ditis. Et de vj d. de
iij coopertoriis debilibus venditis. Et de

iiij
d. de viij bolteriis venditis. Et de xviij d. de ix saccis debilibus

venditis. Et de
ij

s. de vj saccis melioribus venditis. Et de
iij

d.

de
ij gibris de pilis venditis.

Summa v s. j den.

BOTELERIA. lidem respondent de vj s. viij d. de v barettis ferri

venditis. Et de iij
s. de xij tancardis ferro ligatis debilibus venditis.

Et de xxj d. de vij costrellis ferro ligatis venditis. Et de vj d. de j

pari de camernis venditis. Et de xiiij d. o. de j tulba et
ij bokettis

ferro ligatis venditis. Et de xij d. de
iij duodenis aphorum ligni

venditis. Et de iiij
d. de j fonello cum j pipa ferri j terebello et j

tankard debili ferro ligato pro aqua in aula venditis. Et de vj li.

x s. de iij
doliis vini venditis. Et de vj li. x s. de

iij
doliis vini

liberatis ad expensas funerarias. Et de ix li. xv s. de iiij doliis

dimidio vini expenditis per executores et familiam post obitum

Domini. Et de xl s. de j dolio vini in celario Domini Cryditonie

vendito. Et de Ixs. de j
dolio vini de la Kochele x pollicibus

deficientibus vendito. Et de vj s.
iiij

d. de
ij

barellis de mede con-

tinentibus xxxviij lagenas venditis. Et de xvj s. de xx doliis vacuis

venditis. Et de j d. de j parvo fonello vendito.

Summa xxix li. xj s. x d. den. ob,

COQUINA. lidem respondent de ix calderiis debilibus venditis.

Et de Ixiiij s. j
den. qu. de vj ollis eneis integre ponderantibus

CCCvij libras dimidiam et j quarterium pretium libre
ij

d. ob. ven-

ditis. Et de xiij s. iiij
d. ob. qu. de

ij
ollis eneis deterioratis pon-

derantibus Ixxj libras dimidiam pretium libre
ij

d. qu. venditis. Et

THOMAS BITTON, BISHOP OP EXETER. 11

de vij s. xi d. qu. de
iij jocenetis ponderantibus xxxviij libras j

quarterium venditis. Et de
ij

s. viij d. ob. de j furno eneo cum

cooperculo ponderante xiiij libras vendito. Et de
iiij

s. j d. de j

patella magna et
ij patellis minoribus venditis. Et de

ij
s. de j pari

bacinorum pro tartis vendito. Et de xij d. de j pelvi veteri et

debili vendito. Et de xlvs. de
iij magnis tripedibus ferri pro

coquina venditis. Et de vj d. de j tripode parvo vendito. Et de

xj d. de
ij

securibus et
j hacheto venditis. Et de

iiij
d. de j micatorio

vendito. Et de
iiij s. vj d. de

ij magnis craticulis venditis. Et de

x d. de j vanga ferri vendita. Et de xij d. de j scumario et
ij

brochiis ferri venditis. Et de xviij d. de j patella ferri ad frixandum

vendita. Et de xvj d. de
ij

mortariis lapideis cum piletto venditis.

Et de ij s. vj d. de j mola manuali pro salsa cum toto apparatu
liberate Episcopo. Et de xd. de j baretto rotundo ferro legato et

ij
costrellis pro salsa venditis. Et de ix s. viij d. de CCC discis per-

foratis venditis. Et de
iij

s. de
j pari panneriorum pro discis coquine

vendito. Et de xviij d. de j pari panneriorum de corco ferro liga-

torum vendito. Et de
iiij d. de

j
formula cum pedibus et alia sine

pedibus venditis. Et de vij li x s. de xv bobus liberatis ad expensas

funerarias et familie. Et de xxiij s. de v carcasiis et
iij quateriis

bourn liberatis ad easdem. Et de x s. de iiij baconibus liberatis ad

easdem. Et de xj s. de Ixvj congribus siccis liberatis ad easdem.

Et de xviij d. de xviij hakis liberatis ad expensas predictas.

Summa xixli. vj s. v den. ob. qu.

MAKISCALLIA. lidem respondent de x li. xiij s. iiij d. de j pale-

frido bayo liberate Regi ex consuetudine regni Anglic. Et de

vj li. xiij s. iiij
d. de j palefrido nigro vendito. Et de C s. de j equo

vendito. Et de x s. de j equo dato Leprosis Magdalene Exonie per
executores. Et de xx s. de j equo vendito. Et de xxxiij s.

iiij
d. de

j equo vendito. Et de vs. de j equo vendito. Et de xx s. de j

equo vendito. Et de xl s. de j equo vendito. Et de
iij

s.
iiij

d. de

j equo vendito. Et de xl s. de j equo vendito. Et de xxij s. de j

equo vendito. Et de vj s. de j equo vendito. Et de vj s. viij d. de
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j equo vendito. Et de
iiij

li. de
j equo qui vocatur Pountyngton

mortuo in custodia Thome de Charleton. Et de xxxiij s. iiij
d. de j

equo vendito. Et
Iiij

s.
iiij

d. de j equo vendito. Et de vj s. de j

equo vendito. Et de x li. de j carro de
iiij

rotis cum toto apparatu

assignato uxori Domini J. de Button per executores. Et de 1 s. de

ij carrectis pro coquina cum toto apparatu et iij
bahudis venditis.

Et de
iiij

s.
iij d. de

iij bahudis veteribus venditis. Et de iiij d. de

iij croperis veteribus venditis. Et de ix s. de iij
veteribus sellis pro

palefridis venditis. Et de ix s. de j sacco bono de corio cum bahudis

vendito. Et de v s. vj d. de j sacco cum bahudis vendito. Et de

iij s. vj d. de j sacco debili cum bahudis vendito. Et de iii s. vj d.

de j parvo sacco cum bahudis pro capella vendito. Et de x d.

de j sacco debili cum bahudis pro panetria liberate episcopo sine

pretio. Et de ix s. de
iiij sellis pro summariis venditis. Et de

vj s. viij d. de vj sellis pro summariis veteribus cum quodam novo

de albo corio venditis. Et de xij s. iij
d. de cclvj ferris equorum

venditis. Et de xxij d. de xliiij ferris equorum liberatis pro

equis executorum et familie morantium post obitum Domini. Et

de xiij s.
iij d. de xml de clavis equorum venditis. Et de

iiij
d.

de cciiij** clavis equorum liberatis pro expensis executorum et

familie predicte. Et de
iij

s. de j bicorn
iiij

martellis ij forcipibus

j forfice
ij

bucoribus cum quibusdam minutis instruments venditis.

Et de xij d. de nigro corio pro cingulis vendito. Et de j d. de j

capistro de canabo vendito. Et de vj s. de veteri ferro ponderante

CCxxij li. venditis. Et de
ij

s. vj d. de
ij paribus de cloiers venditis.

Et de x d. de j magna sarra vendita. Et de
ij

s. vj d. de
ij

ferris

pro gafris et neblis venditis. Et de
iij

d. de
ij sarpes venditis. Et

de
ij

d. de j parva sarra manuali vendita. Et de viij d. de gumphis
et vercenellis venditis. Et de

ij
s. de

ij
veteribus rotis pro carecta

venditis. Et de viij d. de j morterio eneo pro mariscallo vendito.

Et de xj s. viij d. de v fotinellis et
ij

libris plumbi venditis.

Summa Ixj li. xiiij s. iij den.
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MANERIA EPISCOPATUS.

HORSLEGHE. lidem respondent de xvij li.
ij

s. vij d. ob. q
a

. de

arreragiis prepositi qui habuit manerium ad firmam. Et de c s. vj s.

de xxxv multonibus xxxij ovibus matricibus venditis. Et de viij s.

ij
d. de feno et alio mortuo instauro ibidem vendito.

Summa xxij li. xj s.
iij

d. ob. q
a
.

TYTINGE. lidem respondent de arreragiis nihil. Et de xvj li.

vj s. de viij bobus j vacca cxvij multonibus xxj ovibus matricibus et

xiij agnis venditis. Et de x s. ix d. de mortuo instauro ibidem ven-

dito. Et de vj li. xiij s. iiij d. de feno et blado ibidem vendito

preter bladum liberatum Eegi et electo pro necessariis manerii.

Summa xxiij li. x s. j den.

FARNDON. lidem respondent de xiij li. xviij s. viij d. qu. de

arreragiis ultimi compoti ballivi ibidem. Et de cvj s. viij d. de xv

affris venditis ibidem. Et de xx li. xix s. xj d. de xxxiij bobus j

tauro xj vaccis vj boviculis et iiij
or vitulis venditis. Et de xxix li.

iiij
s. viij d. de clxxiiij multonibus ciiij

xxx ovibus matricibus Ixvij agnis

venditis. Et de viij li. xvij s. iiij
d. de j apro iiij suibus xxxv porcis

et xxvij porcellis venditis. Et de xxiij s. de
ij

doliis cervisie cum

lignis venditis. Et de xij d. ob. de caseo de Rewanno vendito. Et

de iiij
li. ij

s. v d. ob. de j carrecta ferro ligata et alio mortuo in-

stauro ibidem vendito. Et de Iiij
li. ix s. v d. ob. de feno et blado

ibidem in grosso vendito preter liberationem factam Regi et electo

pro necessariis manerii. Et de xxxix s. ob. qu. de blado particula-

riter ibidem vendito per ballivum. Et de xiiij s.
iiij

d. receptis in

allocationes de ballivo pro expensis executorum. Et de xl s. receptis

de fine Johannis atte Hale pro transgressione in parco Domini

ibidem. Summa cxlj li. xvj s. vij den.

CHUDEHAM. lidem respondent de xvij li. receptis in pecunia
de proposito ibidem ante redditionem compoti sui. Et de xxiij li.
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x d. qu. de arreragiis ultimi compoti prepositi ibidem. Et de xix s.

iij d. qu. receptis de preposito in allocatione pro expensis execute-rum.

Et de xxx s. de iij
affris venditis ibidem. Et de xv li. xviij d. de

xxvij bobus
ij

taurillis viij vaccis iij boviculis et
ij

vitulis venditis.

Et xv li. iijs. ob. de xliiij multonibus Cv ovibus matricibus xlj agnis

venditis. Et de vij li. xv s.
ij

d. de
ij apris xxxvij porcis xxxij por-

cellis et
iiij suibus venditis. Et de iij s.

iij
d. de xv anceribus iij

caponibus et ix gallinis venditis. Et de viij d. de caseo de Rewanno

vendito. Et de c s. de fine Henrici Prowet. Et de xxvij s. vij d.

de j barello cervicie et alio mortuo instauro ibidem vendito. Et de

viij li. xiij s. xj d. de blado ibidem particulariter vendito per pre-

positum. Et de Ixiiij li. xviij s. j d. ob. qu. de toto residue bladi in

grosso vendito preter liberationem factam Regi et electo pro
necessariis manerii. Summa clx li. xiij s.

iiij
den. ob. qu.

THORNEYE. lidem respondent de x s. receptis de preposito

ibidem ante redditionem compoti. Et de Cxij s.
j
d. ob. de arreragiis

ultimi compoti ejusdem. Et de vj s. viij d. de j jumento cum pull-

anis vendito. Et de Ixxij s. de ix bobus venditis. Et de viij li.

vj s.
iij

d. de Ix. multonibus xviij ovibus matricibus et xxvij agnis

venditis. Et de xxx s. de j sue cum v porcellis lactentibus xij porcis

et vj porcellis venditis. Et de xxv s. v d. ob. de j dolio cervisie et

alio mortuo instauro ibidem vendito. Et de x li.
iiij